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Kotkan kulttuuri ry
TOIMINTAKERTOMUS 2019-2020

1. Yhdistystoiminta

1.1 Yhdistyksen perustaminen 2019

Kotkan kulttuuri ry perustettiin kulttuurijohtaja Tomi Purovaaran koolle kutsumassa
tilaisuudessa 15.10.2019. Kokouksessa valittiin hallituksen jäsenet ja
puheenjohtajaksi valittiin tuolloin 24-vuotias ammattimuusikko Janita Tiussa.
Perustamisilmoitus jätettiin Patentti- ja rekisterihallitukselle 22.10.2020. Kotkan
kulttuuri ry:n hallitus kokoontui vuonna 2019 kolme kertaa. Tammikuussa 2020
yhdistys kutsuttiin koolle sääntömuutoksia varten, jotta yhdistys saatiin rekisteriin
Patentti- ja rekisterihallituksen vaatimalla tavalla. Säännöt käsiteltiin hallituksen
kokouksessa, sekä ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa 8.1.2020. Yhdistys
rekisteröitiin hyväksytysti yhdistysrekisteriin 10.1.2020.

1.2 Hallituksen toiminta 2019-20

Hallituskokoonpanossa perustamiskokouksen ja ensimmäisen vuosikokouksen
välisen ajan 15.10.2019 - 10.9.2020 olivat puheenjohtaja Janita Tiussa (Kotkan
Muusikot ry, muusikko), varapuheenjohtaja Eija Anttila (Pro Sunila ry, toimittaja),
sihteeri Henni Kiri (kulttuurituottaja, esitystaiteilija), ja jäsenet Pekka Laurikainen
(kulttuurin monitoimimies), Jarno Jäppinen (kirjailija, elokuvataide), Johanna Hasu
(Kaakonkulman kulttuurimylly ry, Myllyn toiminnanjohtaja), Tuuli Udi Salmiaitta
(Kotkan taiteilijaseura ry), Pekka Vainio (valokuvaus), Jenni Palvimo (tanssija mm.
Showryhmä Nemesis). Varajäseniä olivat Inka Setälä (Kohtaamisia Kotkassa) ,
Heikki Naski (Pro Sunila ry), Juha Tenhunen (Kotkan kaupunginkirjasto, muusikko) ja
Tomi Raussi (King Elvis Association ry - KEA). Kutsuttuna asiantuntijajäsenenä oli
myös Jallu Kauppinen (KEA ry:stä) kokouksissa toiminnan käynnistämistä
edesauttaen ja työryhmätyöskentelyyn osallistuen.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa Eija Anttila valittiin varapuheenjohtajaksi ja
Henni Kiri sihteeriksi. Jenni Palvimo, Udi Salmiaitta sekä Eija Anttila erosivat
hallituksesta toimikauden aikana. Eija Anttilan tilalle varapuheenjohtajaksi nimettiin
Jarno Jäppinen.
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Vuonna 2020 hallitus kokoontui 12 kertaa, joista uusi hallituskokoonpano kokoontui
neljä kertaa. Yhdistys kokoontui 2 kertaa, ylimääräisessä kokouksessa tammikuussa
sekä vuosikokoukseen syyskuussa.

Hallitus vaihtui 10.9.2020 vuosikokouksessa. Puheenjohtajaksi valittiin Janita Tiussa
(Kotkan Muusikot ry, muusikko). Hallituksen jäseniksi valittiin Henni Kiri
(kulttuurituottaja, esitystaiteilija), Juha Tenhunen (Kotkan kaupunginkirjasto,
muusikko), Tarja Javanainen (Kutomo Onnenpolku ry), Pekka Laurikainen (kulttuurin
monitoimimies), Jarno Jäppinen (kirjailija, elokuvataide), Johanna Hasu
(Kaakonkulman kulttuurimylly ry, Myllyn toiminnanjohtaja), Ulla-Maija Sievinen
(juontaja, kirjailija, Kotka seura ry) ja varajäseniksi Inka Setälä (Kohtaamisia
Kotkassa) ja Tuuli Koivisto (Kymenlaakson Kesäyliopisto).

Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi valittiin Jukka-Pekka Inkinen ja
varatoiminnantarkastajaksi Saila Piipari-Huovila.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa Henni Kiri nimettiin hallituksen
varapuheenjohtajaksi, Juha Tenhunen sihteeriksi ja Tarja Javanainen
taloudenhoitajaksi. Lisäksi Ulla-Maija Sievinen nimettiin viestinnän vastaavaksi.

Yhdistyksen hallitus piti strategiapäivän 18.10.2020 Monikulttuurisen toimintakeskus
Myllyn tiloissa. Strategiapäivässä käsiteltiin Myötätuulessa-tapahtuman ideoita,
luotiin yhdistyksen visiota sekä suunniteltiin vuoden 2021 toimintastrategiaa.
Yhdistykselle päätettiin luoda nettisivut ja hankkia domain.

Strategiapäivässä tehty visio kuuluu: “Kotkan kulttuuri ry on monimuotoisen
kulttuuriyhteistyön mahdollistaja, yhteiskunnallinen vaikuttaja ja kilpailukyvyn
vahvistaja, joka luo seudullista elinvoimaa ja maaperää kulttuuritoiminnan
kehittämiselle.”

1.3 Jäsenyydet ja jäsenet

Kotkan kulttuuri ry liittyi vuonna 2020 Kaakon kulttuurimylly ry:n (Monikulttuurisen
toimintakeskus Mylly) jäseneksi.

Vuoden 2020 aikana hyväksyttyjä ja jäsenmaksun maksaneita yhteisöjäseniä oli
yhteensä 10 ja henkilöjäseniä oli 7.
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2. Yhdistyksen talous 2019-20

2.1 Taloudenpito

Kotkan kulttuuri ry:n hallituksen jäsen Tarja Javanainen toimi vuoden 2020
vuosikokouksesta lähtien yhdistyksen taloudenhoitajana. Tilinpäätös tilattiin
Tilitoimisto MeKaks Oy:ltä.

Tilikauden 2019-20 tulos oli ylijäämäinen 2880,70 euroa.

2.2 Haetut ja saadut avustukset

Yhdistyksen nimissä haettiin toiminnan käynnistämiseen rahoitusta Suomen
Kulttuurirahastolta lokakuun 2019 haussa 65 000 €. Lisäksi Kotkan Kaupungilta
haettiin joulukuussa 2019 4000 € toiminnan käynnistämiseen ja tapahtumien
järjestämiseen. Kotkan kaupunki myönsi 3000 € yhdistyksen toiminnan
käynnistämiseen ja tapahtumien järjestämiseen vuodelle 2020.

Vuoden 2020 lopussa haettiin Kotkan kaupungilta Kiihdyttämö-avustusta uuden
elokuvafestivaalin toteuttamiseen 4000 €. EKSP Säätiöltä haettiin joulukuussa 2020
Taiteiden Open Stage konseptin kehittämiseen 10000 €.

3. Yhdistyksen toimintaa 2020

3.1 Tapahtumat ja tilaisuudet

3.1.1 Kantolan kesäpäivät

Ensimmäinen Kotkan kulttuurin järjestämä yleisötapahtuma järjestettiin heinäkuussa
yhteistyössä Pro Sunila ry:n ja Kotkan Muusikot ry:n kanssa Sunilan Kantolassa.
Kotkan kulttuuri ry järjesti tapahtumaan Taiteiden Open Stage -ohjelmalavan
molemmille tapahtumapäiville 24. - 25.7. Taiteiden Open Stagella nähtiin muusikoita,
kirjailijoita, taikureita, näyttelijöitä, koomikoita ja tanssijoita, eri ikäisiä esiintyjiä.
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Tapahtumassa oli kävijöitä lähes 500 henkeä kahden päivän aikana. Tapahtuman
tarkoitus oli lujittaa yhteistyötä seudun kulttuuritoimijoiden kanssa. Tilaisuuteen
tulleet ja siinä esiintyneet mahdollistivat tapahtuman ohjelman ja yhteistyön
kehittämisen.

Yhdistys tilasi Janita Tiussan suunnitteleman, Kotkan kulttuuri ry:n logolla varustetun
Roll-upin tapahtumakäyttöön Painotalo Westmannilta.

3.1.2 Kotkan seudun kulttuuri Myötätuulessa

Jo keväälle 2020 suunniteltiin Kotkan seudun kulttuuri Myötätuulessa -
kulttuuritoimijoiden keskustelu- ja suunnitteluiltaa Merikeskus Vellamon Ruumassa.
Covid-19 -pandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten vuoksi kevään tilaisuus
toteutettiin vasta 18.8. Tilaisuuteen osallistui yhteensä 45 henkilöä henkilökunta
mukaan lukien. Tapahtuman juonsi esitystaiteilija Thomas Pryke ja mukana oli useita
seudun kulttuuritoimijoita esittelemässä toimintaansa ja kehittämässä yhteisiä
kulttuuritoiminta ideoita. Tapahtuma oli myös Kotkan kulttuuri ry:n ensiesiintyminen
seudun kulttuuriväelle ja sen sidosryhmille. Tilaisuuden seurauksena yhdistykseen
liittyi uusia yhteisöjäseniä vuonna 2020.

Myötätuulessa-tapahtuman yhteistyöideoista valittiin vuoden 2021 puolelle
toteutettavaksi Karhulan Kyminsuussa tapahtuvan elokuvatapahtuman järjestäminen
yhteistyössä Karhulan Työväennäyttämön kannatusyhdistyksen sekä seudun
elokuvatoimijoiden kanssa. Elokuvatapahtuman työryhmä ehti kokoontua kolmesti
vuoden 2020 aikana.

Pandemian tilanteesta ja yleisötapahtumien järjestämistä koskevista rajoituksista
johtuen, toimintaa sekä jäljellä olevaa Kotkan Kaupungin myöntämää vuoden 2020
avustusta siirrettiin vuodelle 2021.

3.2 Viestintä ja näkyvyys

Kotkan kulttuuri otti vuoden 2020 alusta lähtien käyttöönsä Facebook ja Instagram
-sosiaalisen median viestintäkanavat. Yhdistys tilasi Janita Tiussan suunnitteleman
Logo-Roll-upin yhdistyksen tapahtumakäyttöön Painotalo Westmannilta tulevia
tapahtumia varten. Loppuvuodesta 2020 yhdistykselle perustettiin nettisivut ja
hankittiin domain.
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3.3 Yhteistyö

Vuonna 2020 Kotkan kulttuuri ry lähti mukaan järjestämään vuodelle 2021
valtakunnallista Uusi suomalainen essee -kirjoituskilpailua, jonka muut järjestäjät
ovat Kotkan kaupungin kulttuuri- ja tapahtumapalvelut, Työväen sivistysliiton Kotkan
seudun opintojärjestö ry, Vellamon ystävät ry, Kotkan opisto, Kymenlaakson
kesäyliopisto, Kirjoittajayhdistys Paltta ry ja Kymen Sanomat. Kilpailun
yhteistyökumppaneita ovat Kotkan Energia Oy, Kymen Vesi Oy ja Cosmopolis Oy.
Kilpailuaika on 1.11.2020-30.4.2021. Voittaja julkistetaan kotkalaisen kirjallisuuden
päivänä 10.9.2021. Jarno Jäppinen ja Janita Tiussa olivat mukana työryhmän
jäseninä ja Tiussa suunnitteli logon, sähköpostin, some-materiaalin ja facebook
-sivut kilpailulle. Yhteistyö jatkuu kilpailun tiedottamisen parissa.

4. Toiminnan kehittäminen

Toiminnan tarkempaa kuvausta löytyy puheenjohtaja Tiussan kokoamasta
toimintapäiväkirjasta. Siinä kerrotaan järjestetyistä tapahtumista ja arvioidaan niiden
onnistumista osana yhdistyksen toiminnan reflektointia ja kehittämistä.
Toimintapäiväkirjoihin kirjataan ylös myös tapahtumasuunnittelu ja mahdolliset
palautteet sekä toteutettujen palautekyselyiden tulokset. Yhteistyötapahtumista
kirjataan ylös myös mukana toimineiden yhteisöjen ja tekijöiden roolit sekä vastuut.
Toiminnan kehittäminen ja yhdistyksen toiminnan vakiinnuttaminen jatkuu.

5. Yhteenveto

Yhdistyksen toiminnoissa on vuoden 2020 aikana tehty yhteistyötä yhdeksän
kumppani-yhteisön kanssa. Yleisötilaisuudet, joissa Kotkan kulttuuri ry on ollut
järjestäjänä, ovat keränneet yhteensä n. 545 osallistujaa. Kotkan kulttuurilla on 267
seuraajaa Facebookissa ja 144 seuraajaa Instagramissa. Yhdistykseen on
perustajajäsenet mukaan lukien liittynyt 10 yhteisö- ja 7 henkilöjäsentä vuoden 2020
loppuun mennessä.

Kotkan kulttuuri ry jatkaa yhteistyön luomista sekä yhteistyön mahdollistamista niin
seudun kulttuurin tekijöiden, yhdistyksen jäsenten kuin sen sidosryhmien ja seudun
asukkaiden hyväksi. Kulttuuri kuuluu kaikille.


